
※登録ＣＤ ※分類ＣＤ

〒

 ※同一法人が２つ以上の学校・幼稚園・施設を設

　 置されている場合は、各学校・幼稚園・施設ご

　 とに求人票をお送りしています。

 ※この書式は次の３枚からなっております。

　 ①　ご挨拶とお願い

　 ②　大学用求人票

82060 　 ③　卒業生在職者一覧表　

 また「青少年の雇用の促進等に関する法律」

 （若者雇用促進法）の施行にともない2018年3月卒求人

 より『自己申告書』及び『青少年雇用情報シート』

　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。  を併せてご提出ください。これら各種様式を含め、

　平素より本学卒業生の就職に関しましては、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し  関係書類を同封させていただきます。

上げます。 　（これらがない場合は求人票の公開を行わない場合がございます。）

　つきましては、来春卒業予定者につきましても、ぜひ応募の機会をお与えくださ

いますようお願い申し上げる次第でございます。  ※あらかじめ印字されている部分に変更・訂正が

　なお、本学ではＷｅｂシステムにより、学生向けに求人データを配信しております 　 あります場合は朱書して下さい。

ことから、大変恐縮ですが送付させていただきました所定の求人票にご記入の上、  ※求人票等のご返送と同時に入園・入学案内、要

返送いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 　 覧等もお送り下さるようお願いします。

　今後とも一層のご支援をあずかりますよう、求人のご依頼をかねご挨拶申し上  ※ご記入の際、ご不明な点がございましたらご面

げます。 　 倒でも左記までお問い合せ下さい。

玉 川 大 学　教師教育リサーチセンター
〒194-8610 東京都町田市玉川学園6－1－1
電話：042-739-8161(就職担当）  FAX：042-739-8857
E-mail:t-box@tamagawa.ac.jp

人 事 採 用 責 任 者 殿

求人のお願いについて

82060 O02

お　願　い
020-0114

岩手県盛岡市高松１－２１－１４

盛岡女子高等学校

「個人情報の取り扱いについて」

玉川学園は、個人情報を取り扱うにあたり管理責任者を置き、適切な管理を

行っております。教師教育リサーチセンターは、いただいた個人情報を本大学

内で学生からの就職活動支援業務でのみ使用し、他の目的には一切使用い

たしません。


